KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR. 3/2022/23/0RLIKI/ZAKI/SKRZATY

Terminarz rozgrywek Orlikow — Termin Ill:

Grupa | - 01.10.2022 r. (sobota)

Boisko ,{aki” w Krasnymstawie przy ul. Sikorskiego od godz 9.00 : mecze ,kazdy z kazdym”, 1x16 minut

Frassati Fajstawice - UKS Jedynka Krasnystaw 2022-10-01  09:00
Brat-Cukrownik Siennica Nad. - Ruch Izbica 2022-10-01  09:00
Frassati Fajslawice - Brat-Cukrownik Siennica Nad. 2022-10-01  09:20
Ruch Izbica - Hetman Zo6tkiewka 2022-10-01  09:20
Hetman Zbkiewka - Frassati Fajstawice 2022-10-01  09:40
Brat-Cukrownik Siennica Nad. - UKS Jedynka Krasnystaw 2022-10-01  09:40
Brat-Cukrownik Siennica Nad. - Hetman Zé&tkiewka 2022-10-01  10:00
UKS Jedynka Krasnystaw - Ruch Izbica 2022-10-01  10:00
Hetman Zokiewka - UKS Jedynka Krasnystaw 2022-10-01  10:20
Ruch Izbica - Frassati Fajstawice 2022-10-01  10:20

Grupa 11 29.09.2022 r. (czwartek)

Boisko w Leéniowicach od godz. 16.00 Mecze ,kazdy z kazdym” 1 x 16 minut

Victoria Zmudz - Klos Chelm 2022-08-29 16:00
UKS NIEDZWIADEK | CHELM - Astra Le$niowice 2022-08-28 16:15
Victoria Zmudz - UKS NIEDZWIADEK | CHEEM 2022-09-28 1645
Astra Le$niowice - Orzetl Srebrzyszcze 2022-09-2¢ 17.00
Orzel Srebrzyszcze - Victoria Zmudz 2022-08-29  17:30
UKS NIEDZWIADEK | CHEEM - Kios Chetm 2022-09-28 1745
UKS NIEDZWIADEK | CHEEM - Orzel Srebrzyszcze 2022-09-28 1815
Kies Cheim - Astra LeSniowice 2022-09-26 18:45
Orzet Srebrzyszcze - Klos Chetm 2022-09-2¢  19:15
Astra Le$niowice - Victoria Zmudz 2022-09-2¢  19:30

Grupa Il = 29.09.2022 r. (czwartek)

Boisko w Siedliszczu od godz. 16.00 : mecze , kazdy z kazdym” 1x16 minut.

UKS NIEDZWIADEK [| CHEEM - Spoidzielca Siedliszcze 2022-09-29 16:00
FOOTBALL ACADEMY CHEM - Sparta Rejowiec Fabryczny 2022-09-29 16:00
UKS NIEDZWIADEK Il CHELM - FOOTBALL ACADEMY CHELM 2022-09-29 16:20
Sparta Rejowiec Fabryczny - Ogniwo Wierzbica 2022-09-29 16:20
Ogniwo Wierzbica - UKS NIEDZWIADEK Il CHEEM 2022-09-28 1640
FOOTBALL ACADEMY CHEM - Spotdzielca Siedliszcze 2022-09-29 16:40
FOOTBALL ACADEMY CHELM - Ogniwo Wierzbica 2022-09-2¢ 17:00
Spoidzielca Siedliszcze - Sparta Rejowiec Fabryczny 2022-09-29 17.00
Ogniwo Wierzbica - Spéldzieica Siedliszcze 2022-09-29 17:20

Sparta Rejowiec Fabryczny - UKS NIEDZWIADEK Il CHELM  2022-09-29 17:00



Grupa IV - 29.09.2022 r. (czwartek)

Boisko w Hannie od godz. 16.00 : mecze ,kazdy z kazdym” , 1 x 11 minut.

POLESIE URSZULIN
Vitrum Wola Uhruska
Bug Hanna
POLESIE URSZULIN
EKO-ROZANKA
Granica Dorohusk
Hutnik Dubeczno
Vitrum Wola Uhruska
EKO-ROZANKA
Vitrum Wola Uhruska
POLESIE URSZULIN
Granica Dorohusk
Vitrum Wola Uhruska
Hutnik Dubeczno
EKO-ROZANKA

- Granica Dorohusk

- EKO-ROZANKA

- Hutnik Dubeczno

- Vitrum Wola Uhruska
- Hutnik Dubeczno

- Bug Hanna

- POLESIE URSZULIN
- Granica Dorohusk

- Bug Hanna

- Hutnik Dubeczno

- Bug Hanna

- EKO-ROZANKA

- Bug Hanna

- Granica Dorohusk

- POLESIE URSZULIN

Terminarz rozgrywek ZAKOW — Termin II:

Grupa | = 27.09.2022 r. (wtorek)

2022-09-29
2022-09-29
2022-09-2%
2022-09-29
2022-09-29
2022-09-29
2022-09-29
2022-09-29
2022-09-29
2022-09-29
2022-09-29
2022-09-29
2022-09-29
2022-09-29
2022-09-29

Boisko w Lesniowicach od godz. 16.00, mecze ,kazdy z kazdym” , czas gry 1x 12 min.

Victoria Zmudz

Astra Lesniowice
Victoria Zmudz

Unia Bialopole

Astra LeSniowice
Granica Dorohusk
Granica Dorohusk
Victoria Zmudz
POLESIE URSZULIN
Astra LeSniowice

Grupa Il = 27.09.2022 r. (wtorek)

- Unia Bialtopole

- POLESIE URSZULIN
- Granica Dorohusk

- POLESIE URSZULIN
- Victoria Zmudz

- Unia Bialopole

- Astra LeSniowice

- POLESIE URSZULIN
- Granica Dorohusk

- Unia Bialopole

2022-00-27
2022-09-27
2022-09-27
2022-09-27
2022-09-27
2022-09-27
2022-09-27
2022-08-27
2022-09-27
2022-09-27

Boisko w Siedliszczu od godz. 16.00, mecze , kazdy z kazdym” , czas gry 1x 12 min.

FOOTBALL ACADEMY CHELM
Ruch Izbica

Frassati Fajstawice

FOOTBALL ACADEMY CHEtM
Kics Chetm

UKS NIEDZWIADEK CHELM
Frassati Fajstawice

Ruch Izbica

Spéidzielca Siedliszcze

Ruch Izbica

FOOTBALL ACADEMY CHEM
UKS NIEDZWIADEK CHELM
Spoéidzielca Siedliszcze
Frassati Fajslawice

Kios Cheim

- UKS NIEDZWIADEK CHEEM

- Kios Cheim

- Spéidzielca Siedliszcze

- Ruch Izbica

- Frassati Fajstawice

- Spoidzielca Siedliszcze

- FOOTBALL ACADEMY CHELM
- UKS NIEDZWIADEK CHEtM

- Kios Cheim

- Frassati Fajstawice

- Spéidzielca Siedliszcze

- Kios Chetm

- Ruch Izbica

- UKS NIEDZWIADEK CHELM

- FOOTBALL ACADEMY CHELM

2022-09-27
2022-09-27
2022-09-27
2022-09-27
2022-09-27
2022-09-27
2022-09-27
2022-09-27
2022-09-27
2022-09-27
2022-09-27
2022-08-27
2022-09-27
2022-09-27
2022-09-27

16:00
16.00
16:20
16:20
16:40
16:40
17:00
17:00
17:20
17:20
17:40
17:40
18:00
18:00
18:20

16:00
16:00
16:15
16:15
16:30
16:30
16:45
16:45
17:00
17:00

16:00
16:00
16:15
16:15
16:30
16:30
16:45
16:45
17:00
17:00
17:15
17:15
17:30
17:30
17:45



Terminarz rozgrywek SKRZATOW — Termin I

Grupa | - 27.09.2022 r, ($roda)

Boisko w Le$niowicach od godz. 16.00, mecze ,kazdy z kazdym” , czas gry 1x 10 min.

UKS NIEDZWIADEK CHEEM - Frassati Fajslawice 2022-09-28  16:00
FOOTBALL ACADEMY CHEEM - Astra Le$niowice 2022-09-28 16:10
Ktos Chetm - Ruch Izbica 2022-09-28  16:20
UKS NIEDZWIADEK CHELM - FOOTBALL ACADEMY CHELM 2022-09-28 16:30
Astra Le$niowice - Klos Cheim 2022-09-28 16:40
Frassati Fajstawice - Ruch Izbica 2022-09-28 16:50
Klos Cheim - UKS NIEDZWIADEK CHELM 2022-09-28 17:00
FOOTBALL ACADEMY CHEtM - Frassati Fajstawice 2022-09-28 1710
Ruch Izbica - Astra Leéniowice 2022-09-28 17:20
FOOTBALL ACADEMY CHELM - Klos Chelm 2022-09-28 17:30
UKS NIEDZWIADEK CHELM - Ruch Izbica 2022-09-28 17:40
Frassati Fajstawice - Astra Lesniowice 2022-09-28  17:50
Ruch Izbica - FOOTBALL ACADEMY CHEtM 2022-09-28  18:00
Kios Chetm - Frassati Fajstawice 2022-09-28 18:10
Astra Le$niowice - UKS NIEDZWIADEK CHEtM 2022-09-28  18:20

Zaréwno w rozgrywkach Orlikéw, Zakéw i Skrzatéw zawody sedziuja trenerzy zespoldw, nie prowadzimy tabel, nie
wpisujemy wynikoéw. Gospodarz zawoddw wysyla na adres e-mai chelm@Izpn.pl , informacje z podaniem ile i jakie
zespoly uczestniczyly w rozgrywkach. Wszyscy zawodnicy — w kategorii orlik - winni byé potwierdzeni oraz
uprawnieni do rozgrywek w systemie extranet. W razie pytan prosimy o kontakt pod nr. 664-254-311

Prosimy réwniez organizatoréw oraz przedstawicieli poszczegéinych druzyn o przesylanie zdje¢ z organizowanych
turniejow.

W systemie extranet zamieszczone s3 terminy pozostatych rozgrywek. Prosze druzyny o zglaszanie checi organizacji
danych turniejow.

Przewodniczqcy Komisji cfer LZPN O.Chetm
// Sfawdm rmicki




